Комитет по образованию
Администрации Ханты-Манси й с ко i о ра й о н а

м> минимальное бюджетное учреждение
дополнительного обра шва н ни Хан гы-Ма ней некого района

ПРИКАЗ

04 ноября 2017 г. № 203-0

О подведении итогов конкурса «Я  - гражданин Роееии»

На основании результатов проведенного конкурса «Я - гражданин
России»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Поощрить грамотами и призами следующих участников конкурса:
Старшее звено:

Джентемирова Бола (объединение «Белая ладья», педагог Кошелева Анна
Александровна) - 1 место;
Джентемирова Мадина (объединение «Танцевальный рай», педагог
Кошелева Марина Арисовна)- 1 место;
Славкова Анастасия (объединение «Светофор», педагог Славкова Светлана
Александровна) 11 место;
Черепанова Юлия (объединение «Наш дом природа», педагтн Конева
Виктория Анатольевна)- III место;
Киреева Алина (объединение «Живопись», педагог Конева Виктория
Анатольевна) - у чао ие.

Младшее звено:
Ваеюкова София (объединение «Рукодельница», педагог Васильева Марина
Михайловна) I мест;
Цыбуляк Максим (объединение «Юные патриоты», педаго! Цыбуляк Олсч
Сергеевич) - 11 место.

2. Объявить благодарность педагогу - организатору КандыКазаковой
Зауреш Эдуардовне за качественную организацию и проведение конкурса.

3. Объявить благодарность педагогам дополнительного образования
Кошелевой Анне Александровне, Кошелевой Марине Арисовне, Коневой
Виктории Анатольевне, Славковой Светлане Александровне, Васильевой
Марине Михайловне. Цыбуляк Олегу Сергеевичу за качественную
подготовку творческих номеров участников конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.